
 

 

 

POWIAT CHOJNICKI 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 249713-2012 z dnia 2012-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chojnice 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi sprzątania budynku biurowego 

położonego przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a, tj. sprzątanie, wraz z okresowym myciem okien i 

powierzchni szklanych, pomieszczeń biurowych,... 

Termin składania ofert: 2012-12-06 

 

Chojnice: świadczenie kompleksowej usługi sprzątania budynku 

biurowego położonego przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a w 

Chojnicach 

Numer ogłoszenia: 1529 - 2013; data zamieszczenia: 03.01.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 249713 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowe w Chojnicach, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 30a, 89-620 Chojnice, woj. pomorskie, tel. 52 334 44 50, faks 52 334 44 51. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie kompleksowej usługi 

sprzątania budynku biurowego położonego przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a w Chojnicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie 

kompleksowej usługi sprzątania budynku biurowego położonego przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=249713&rok=2012-11-26


30a, tj. sprzątanie, wraz z okresowym myciem okien i powierzchni szklanych, pomieszczeń 

biurowych, socjalnych i komunikacyjnych (4 kondygnacje: parter, I, II, III piętro) o łącznej 

powierzchni ok. 1900 m².. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 90.91.13.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Międzywojewódzka Spółdzielnia Usługowa Zakład Pracy Chronionej, Plac Piastowski 3, 85-012 

Bydgoszcz, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58536,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 38276,37 

 Oferta z najniższą ceną: 38276,37 / Oferta z najwyższą ceną: 210330,00 

 Waluta: PLN. 

 


